
TECHNOLOGIE ELEKTROLEŠTĚNÍ – ÚSPORNÉ LEŠTĚNÍ DO VYSOKÉHO LESKU

OTEC EF-FLEX
LEŠTĚNÍ DO VYSOKÉHO 
LESKU - S MINIMEM 
RUČNÍ PRÁCE



Přesvědčte se sami, co pro technologie OTEC znamená vysoký lesk!
V našem oddělení finálních povrchových úprav vyvíjíme řešení na míru vašim specifickým požadavkům.

Zpracování jemných a členitých šperků se složitou geometrií vyžaduje obzvláště šetrný způsob vyhlazování 
a leštění. EF-Flex dává jiskřivému lesku zcela nový význam a to i u šperků již osázených kameny. 
Ruční práce je minimalizována. Dokonalá spolehlivost procesu, perfektní zpracování i v těch nejmenších 
záhybech a extrémně krátké procesní časy zajišťují hospodárnost a velkoobjemové zpracování.

Oblasti použití
Náramky, náušnice, prsteny, přívěsky a náhrdelníky
Žluté, červené a bílé zlato, stříbro, mosaz a nerezová ocel

Hlavní výhody
•     Zpracování v těžko přístupných oblastech a vnitřních konturách
•     Složité geometrie jsou zachovány, jemně vyhlazeny a vyleštěny
•     Perfektní leštění osazení pro drahé kameny bez zaoblení
•     Výjimečný lesk diamantů díky vyleštěnému osazení
•     Bez poškození osazených diamantů, zirkonů nebo drahých kamenů
•     Strojní zpracování nahrazuje až 90 % veškerého časově náročného broušení a leštění

Vlastnosti
•     Bezkyanidová abraziva bez agresivních kyselin - není nutné odsávání
•     Reprodukovatelné a rychlé výsledky za pouhých 10-20 minut procesu
•    Zlato lze z lázně snadno získat filtrováním zpět   
•     Modulární zařízení až pro 40 obrobků v jedné procesní nádobě
•    Flexibilní konstrukce s možností rozšíření až na 3 procesní nádoby
•   Intuitivní ovládání pomocí dotykového panelu a databáze procesů 

se standardními programy pro konkrétní obrobky 
•   USB port pro snadnou aktualizaci softwaru
•     Možnost dálkového ovládání, dálkové údržby a rozhraní OPC UA

780 - 1.260 mm
v závislosti na množství 
procesních nádob

900 mm

Více informací

Vybaven uživatelsky přívětivým systémem držáků Až 40 obrobků v jedné pracovní nádobě Ergonomická obsluha pomocí systému zásobníků

Jako důvěryhodný globální partner pro dokonalé finální povrchové úpravy vyrábí společnost OTEC 
inovativní zařízení,  která nastavují vysoké standardy  a  dosahují  dokonalé  procesní  spolehlivosti.
Revoluční využití manuálního způsobu zpracování vede k přesné a konzistentní kvalitě v nejkratším 
možném procesním čase.Rozhodující konkurenční výhodou téměř ve všech průmyslových odvětvích 
jsou vždy hladké povrchy, definované výsledky zaoblení, odstranění otřepů a dokonalý lesk. 
Znamená to zejména úsporu energie a také prodloužení životnosti a zvýšení trvanlivosti dílů.

Zařízení OTEC s pečetí kvality "Made in Germany" jsou zárukou důvěrhodné technologie, 
kvalitního zpracování, spolehlivého provozu a dlouhé životnosti.

Exkluzivní distributor:
Advantage-fl.cz s.r.o.
U Trati 970/38, Praha 10
Tel: +420 605 216 756
www.advantage-fl.cz


